
CIG: 9528521048 

Nome Descrizione 

Data 05/12/2022 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo - AMPC - CF: 00108980830 

Oggetto Efficientamento energetico dell'edificio Palazzo della Cultura Emanuele Basile, 

attraverso la realizzazione di impianto a pompa di calore per la climatizzazione 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di 

aggiudicazione 

85.000,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

79.000,00 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

04/08/2023 

Data di ultimazione 

lavori 

28/09/2023 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

COPLED SRL 01269280689 
  

Energia 2000 srl 02161860834 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Energia 2000 srl 02161860834   
 

 


